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معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار آذربایجان شرقی:

افزایش تولید و کاهش مصرف آب، شرط بهرهوری در بخش کشاورزی است

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم افزایش بهرهوری در بخش کشاورزی، گفت:

افزایش تولید در کنار کاهش میزان مصرف آب میتواند ما را به خودکفایی و بهرهوری در حوزه کشاورزی برساند.

تقی کرمی در دیدار سرپرست و معاونان سازمان جهاد کشاورزی استان با وی، یکپارچه سازی اراضی کشاورزی را یکی از اقدامات موثر در رشد حوزه کشاورزی دانست و افزود:

یکپارچه سازی اراضی زمینه اقدامات بعدی از قبیل کشت واحد، مکانیزاسیون، کاهش هدررفت منابع از قبیل آب و خاک و ... را آماده می کند.

وی، کارکنان جهاد کشاورزی را جهادگران عرصه امنیت غذایی دانست و گفت: مجموعه استانداری تمام تلاش خود را برای همکاری در حوزه تامین امنیت غذایی به کار خواهد

بست و خود را در کنار سازمان جهاد کشاورزی می داند.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت: عملکرد خوبی در حوزه گندم در سال جاری رقم خورد و موفق شدیم 603 هزار تن گندم از کشاورزان

خریداری کنیم که نسبت به سال قبل 38 درصد رشد داشتیم و این در حالی بود که در سال های گذشته بیش از 595 هزار تن در آذربایجان شرقی خرید گندم صورت نگرفته بود.

شهرام شفیعی با اشاره به اینکه بخش اعظم گندم استان از دیمزارها برداشت می شود، گفت: طرح جهش تولید در دیمزارها با پیشنهاد مقام معظم رهبری و همکاری ستاد اجرائی

فرمان حضرت امام انجام می شود که تاثیرگذاری بسیار زیادی در ارتقای کمی و کیفی تولید محصولات استراتژیک داشته است.

وی با اشاره به برگزاری دوره دو روزه تغذیه گندم در تبریز با حضور معاونان بهبود تولیدات گیاهی کشور گفت: تغذیه گیاهی در اراضی دیم از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و

می تواند نقش قابل توجهی در افزایش تولید و بهره وری ایفا کند.

شفیعی تامین آب مورد نیاز برای کشاورزی را یکی دیگر از مشکلات این حوزه دانست و گفت: تا پایان برنامه هفتم توسعه میزان مصرف آب در این بخش باید به 65 میلیارد

مترمکعب برسد و 15 میلیارد مترمکعب صرفه جویی صورت گیرد. علیرغم این محدودیت ها تکالیفی نیز برای بخش کشاورزی در نظر گرفته شده است و تا پایان برنامه هفتم

توسعه خودکفائی در محصولات اساسی باید به 90 درصد برسد، بنابراین چاره ای جز افزایش بهره وری، استفاده از بذور اصلاح شده، استفاده از فناوری های جدید و آخرین یافته

های علمی در همه بخش ها اعم از زراعت، باغبانی و دام و طیور نداریم.
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